

**JDA Dantrend ApS**  
**Hejrevej 12, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 10 11 93 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

  
Jens Dybdahl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JDA Dantrend ApS  
Hejrevej 12  
8250 Egå

CVR-nr.: 10 11 93 59  
Stiftet: 17. december 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Jens Dybdahl

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Associerede virksomheder**

Verwaltungsgesellschaft Dantrend, Schenefeld, Tyskland  
In House Europe ApS, Holstebro, Danmark  
fasmag GmbH, Halstenbek, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i kapitalselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.938 kr. mod -4.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.334 kr. mod -151.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.938</b>	<b>-4.416</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	291.869	114.284
Andre finansielle indtægter	21.024	12.470
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000	-260.805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.621	-12.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.334</b>	<b>-151.313</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>37.334</b>	<b>-151.313</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.869	104.284
Disponeret fra overført resultat	-254.535	-255.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.334</b>	<b>-151.313</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.697.149	1.312.206
Andre tilgodehavender	214.742	592.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.911.891	1.905.136
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.911.891</b>	<b>1.905.136</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.100	100
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Andre tilgodehavender	0	446
Tilgodehavender i alt	57.100	546
Likvide beholdninger	6.027	14.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>63.127</b>	<b>14.893</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.975.018</b>	<b>1.920.029</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.176.189	884.320
5	Overført resultat	302.028	556.563
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.603.217</u></b>	<b><u>1.565.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	205.595	243.543
	Anden gæld	166.206	110.603
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.801</u>	<u>354.146</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>371.801</u></b>	<b><u>354.146</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.975.018</u></b>	<b><u>1.920.029</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.621	12.846
	<b><u>18.621</u></b>	<b><u>12.846</u></b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	427.886	427.886
Tilgang i årets løb	93.074	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>520.960</u></b>	<b><u>427.886</u></b>
Opskrivninger primo	884.320	780.694
Omregning til valutakurs	746	-658
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	291.123	114.284
Udbytte	0	-10.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.176.189</u></b>	<b><u>884.320</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.697.149</u></b>	<b><u>1.312.206</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Verwaltungsgesellschaft Dantrend	Schenefeld, Tyskland	50 %
In House Europe ApS	Holstebro, Danmark	50 %
fasmag GmbH	Halstenbek, Tyskland	50 %

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	884.320	780.694
Resultatandel	291.869	104.284
Valutakursreguleringer	0	-658
	<b><u>1.176.189</u></b>	<b><u>884.320</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	556.563	812.160
Årets overførte overskud eller underskud	-254.535	-255.597
	<b><u>302.028</u></b>	<b><u>556.563</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i In House Europe ApS, 3.345 t.kr., har selskabet stillet selvskyldnerkaution.		